
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 

Компенсирующего вида  Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.09.2023 г.                                                                                                                          № 13 п. 1  

« о противодействии коррупции» 

 

    1. Во исполнение  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1.1. Жилину А.О. , документоведа , назначить  ответственной за  антикоррупционную  

работу  в ГБДОУ детском саду № 13 компенсирующего вида Кировского района Санкт-

Петербурга. 

1.2. Жилиной А.О., ответственному за  антикоррупционную  работу  в ГБДОУ обеспечить: 

- регистрацию уведомлений о фактах обращения в целях склонения работника 

государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений путем 

внесения записей в журнал регистрации; 

- передачу зарегистрированных уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работника государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений 

на рассмотрение  руководителю  ГБДОУ с целью организации последующей проверки 

сведений, содержащихся в уведомлениях; 

- организацию проверки сведений, содержащихся в уведомлениях о фактах обращения в 

целях склонения работника государственного учреждения к совершению коррупционных 

правонарушений в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 

1.3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 13 

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга__________Е.Н.Ергина 

 

С приказом ознакомлен: 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-20T15:07:51+0300
	Ергина Елена Николаевна




